et, discussa, dicto Monathon, qui sue commissionis limites excedere non 
erubuit, fiat responsio talis qualis fuerit per consilium ordinata. 

(Jo. Turci.) — Intrentur thesaurario n. Johanni Turci quondam, 
videlicet quinquaginta quinque floreni, septem grossi et sex denarii, qui 

sibi debentur pro causis in rotulo. 

Marlis xa jugnii. — Sindici : Orsieres, Maludumo, Burdignino; — 

Gavid, Versonnex, Paquet, Vaudo, Fernex, Grueti, Pecolat, A. Gule, 
Roget, Nergaz, R. Nycolay, Prepositi, Lyonardi, Bueti. 

(Mandatum.) — Retinentur vigilles adhuc per unum mensem sub 
stipendiis assuetis, et fiat mandatum pro uno mense proxime lapso. 

De secretario Monathon, fuit conclusum quod eidem restituantur 
lictere, et, de modo restituendi, loquantur n. sindici domino Goyeti. 

Conficiatur inventarium de rebus quondam Johannis Turci, in cujus 
confectione intersit Johannes Nergaz pro juribus civitatis. 

Puer vulgo quesitus nutriatur per Paquet, procuratorem Omnium 
Animarum. 

Testimoniales. 

Anno Domini millesimo quingentesimo quinto et die décima mensis 
jugnii, reverendo domino Amblardo Goyeti, vicario generali sedis epis- 

copalis Gebenn., necnon s. d. Philiberto de Bona et Roberto Conodi, 
utriusque juris doctoribus, in episcopali consilio die suprascripta cele- 

brato existentibus, supervenerunt nobiles Petrus Levrerii, Peytrimandus 
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de Maludumo et Hugoninus de Burdignino, consindici et procuratores 

civitatis Gebenn., qui exhibuerunt et presentarunt quasdam supplica- 
cionem et licteras dominicales, per egregium ducalem Sabaudie secre- 
tarium Trolliet signatas debiteque sigillatas, datas Annessiaci vigesima 
octava maii proxime decursi ; dicentes et proponentes quod, cum hiis 
diebus non longe effluxis, ducalis celsitudo licteras in enervacionem juri- 
dicionis ecclesiastice Gebenn. decreverit, prout per copiam illarum quant 
exhibuerunt constare dignoscitur, fueritque paulo post illustrissimo d. 
duci supplicacio porrecta, instante egregio procuratore fiscali illu. et 
r. d. Gebenn. episcopi et principis (Gebenn.), et egregio Monathon, 

secretario officialatus, datum in mandatis ut super eadern supplicacione 
decentem obtineret provisionent, qua mediante licteras ad supplicacio- 
nem egregii procuratoris fiscalis Chablasii obtentas, juridicionent eccle- 
siasticam profecto enervantes et ipsi prejudicantes, revocare et annullare, 
justicia et equitate suadentibus, ducalis celsitudo dignetur. Qui Mona¬ 
thon, provisionis super eadern supplicacione per Levrerii, consindicunt, 
lacta obtinende gracia, suum apud Annessiacunt, ubi tunc ducalis cel¬ 
situdo adderat, aripuit iter; et, nirnia presuntpcione et audacia elatus, 
haud sue commissionis inmentor et supplicacione spreta, procul dubio, 
licteras predesignatas modo quo jacent obtinuit. Et, quia lictere ipse 
per dictum Monathon impetrate in detrimentum tocius juridicionis